Томская область
Верхнекетский район

Совет Палочкинского сельского поселения

	с. Палочка

	 07 декабря   2022 года
	                                                 № 20

РЕШЕНИЕ
Об избрании Главы Палочкинского сельского поселения

 Верхнекетского района Томской области
Руководствуясь частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», Уставом муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, принятым решением Совета Палочкинского сельского поселения от 30.03.2015 № 03, учитывая результаты голосования депутатов Совета Палочкинского сельского поселения по избранию Главы Палочкинского сельского поселения, указанные в протоколе от 07.12.2022 года №7,

Совет Палочкинского сельского поселения
решил:

          1.Избрать Вилисову Инну Владимировну Главой Палочкинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.

         2.Председателю Совета Палочкинского сельского поселения Трифоновой Е.А. 07.12.2022 года, в порядке, установленном частью 3 статьи 73 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», направить извещение о принятом решении кандидату Вилисовой Инне Владимировне, избранному на должность Главы Палочкинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области.
        3.Официально опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», опубликовать(обнародовать) настоящее решение в газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района, но не ранее чем через пять дней после его принятия.

Председатель  Совета Палочкинского                                                 Е.А. Трифонова
сельского поселения